בית משפט השלום בקריות

ת"פ 14239-02-23 מדינת ישראל נ' דיב(עציר)

בפני כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

בעניין: מדינת ישראל
נגד המאשימה

פהד דיב הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) ונהיגה פוחזת של רכב, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 28.1.23 בסמוך לשעה 13:06 נהג המתלונן ברכבו בנתיב השמאלי לכיוון צומת כברי, כשלצדו אשתו (להלן - המתלוננת). הנאשם נסע אחרי רכבם, הבהב באמצעות פנסי רכבו וצפר למתלונן על מנת שיעבור לנתיב הימני, והוא עשה כן.

אני מחייב את הנאשם בתשלום פיצוי למתלוננים (יחדיו), ע"ת מס' 2 ו-3 בסך 3,000 ₪ הסכום ישולמו בתוך 90 יום. המאשימה תמציא למזכירות את פרטי המתלוננים ותביא לידיעתם את תוכנו של גזר הדין. מובהר שאין בכך למצות את זכויותיהם של המתלוננים והם רשאים לנקוט הליך אזרחי מתאים.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, במעמד הצדדים.